



0,70€

1,56€/kg

Pasta Gallo estrellas, fideo 1, 2, 4, 5, perla, fideuá, hélices, macarrón rayado, maravilla, piñones, plumas rayadas, tiburón 1 o tallarín 450 g unidad



Mayonesa
Hellmann's
5 L

17,65€

3,53€/litro



EL LITRO SALE A

1,44€

Aceite de girasol
Abrilsol 25 L

35,95€



Cerveza
Voll-Damm
lata 33 cl

0,47€

1,42€/litro



Cerveza Estrella
Galicia lata 50 cl

0,65€

1,30€/litro



Vino Ribeiro
Cepas Galegas
Selección Treixadura 75 cl

3,50€

4,67€/litro



Vino D.O. Rías Baixas
Cepas Galegas
Albariño 75 cl

4,25€

5,67€/litro



Cerveza
Estrella Galicia
botella pack
12x25 cl

4,45€

1,48€/litro



Aceite de girasol
Koipe Sol 1 L

1,79€



Aceite de orujo
La Masia
Lindoliva 1 L

2,43€



Aceite de oliva
Carbonell virgen extra
formato aceitera
460 ml

2,65€
5,76€/litro



Aceite de oliva
Ybarra virgen extra
1 L

4,93€



Pan rallado Froiz
crujiente con maíz
400 g

1,20€
3,00€/kg



Pimentón
La Odalisca
dulce o picante
80 g unidad

2,15€
26,88€/kg



Sazonador Maggi
air fryer para fajitas
27 g o crispy
chicken 70 g

0,80€
70 g: 11,43€/kg



1,15€
7,19€/kg
Caldo Knorr Carne
12 pastillas 160 g



0,99€

8,25€/kg
Caldo Knorr vegetal con
aceite de oliva virgen extra
12 pastillas 120 g



1,05€

8,75€/kg
Caldo Knorr pescado con
aceite de oliva virgen extra
12 pastillas 120 g



Crema Knorr sobre
champiñones 62 g
o espárragos 70 g
unidad

0,75€
62 g: 12,10€/kg
70 g: 10,71€/kg



Crema Knorr
calabaza, verduras
o ligera de
verduras 500 ml
unidad

1,29€
2,58€/litro



Sopa Knorr
gama sobre unidad

0,52€

59 g: 8,81€/kg
61 g: 8,52€/kg
63 g: 8,25€/kg
82 g: 6,34€/kg
92 g: 5,65€/kg



Pasta Gallo estrellas, fideo 1,
2, 4, 5, perla, fideuá, hélices,
macarrón rayado, maravilla,
piñones, plumas rayadas,
tallarín o tiburón 1
450 g unidad

0,70€
1,56€/kg



Pasta Garofalo IGP elicoidali, mafalda corta,
radiatori o rigatoni 500 g unidad

1,19€
2,38€/kg



Pasta Knorr
Tortellini de carne
o queso 250 g
unidad

1,69€
6,76€/kg



Fideos chinos
al huevo
Soubry 250 g

1,12€
4,48€/kg



Pasta
Maggi Oriental
Yakisoba pollo
120 g

1,39€
11,58€/kg



Arroz Sos Risotto,
especial caldosos
o ensaladas y
guarniciones
500 g unidad

1,15€
2,30€/kg



Soja texturizada
La Cochura
200 g

1,07€
5,35€/kg



Lenteja o garbanzo
ecológico Luengo
500 g unidad

1,90€
3,80€/kg



Alubias Granja
Luengo cocidas
400 g

0,95€
2,38€/kg



Garbanzos con
verduras Luengo
400 g

1,03€
2,58€/kg



Huevo Coren
Campero categoría A
clase M 12 u

4,29€



Paté de hígado
de cerdo Alteza
3x80 g

0,91€
3,79€/kg



1,49€
6,21€/kg
Cebolla Ibsa
caramelizada 240 g



Brocoli Ybarra
al natural 370 g

1,32€
3,57€/kg



Corazones de
alcachofa Froiz
10/12 240 g

1,45€
3,54€/kg



1,79€
11,93€/kg

Espárragos Carretilla
fiesta 8/12 frutos
150 g



1,65€
250 g: 6,60€/kg | 300 g: 5,50€/kg | 325 g: 5,08€/kg

Preparados Carretilla fideuá,
paella marinera 250 g,
guisantes con jamón 300 g
o macarrones con atún
325 g unidad



2,75€
3,24€/kg

Fabada
Litoral 850 g



0,50€
1,25€/kg

Tomate Carretilla
triturado 400 g



0,86€
2,46€/kg

Tomate Orlando
frito 0,0 sin sal ni
azúcares añadidos
brik 350 g



1,09€
3,03€/kg

Tomate frito Solis
en aceite de oliva
360 g



1,09€
2,53€/kg

Fritada de tomate
del Bierzo lba
430 g



2,54€
4,62€/kg

Ketchup Heinz
50% menos azúcar 550 g



2,22€
5,55€/litro

Salsa Heinz
césar 400 ml



2,34€
5,85€/litro

Salsa Heinz miel y mostaza
bocabajo 400 ml



0,99€
4,71€/litro

Salsa fina
Ligeresa 210 ml



1,49€
3,47€/litro

Salsa fina Ligeresa
bocabajo 430 ml



1,30€
3,25€/litro

Mayonesa
Ybarra 400 ml



1,75€
12,24€/kg

Atún claro Cortizo
en aceite de girasol
143 g



3,49€
11,19€/kg

Atún claro Calvo
en aceite de
girasol vuelca fácil
5+1x52 g



1,99€
24,27€/kg

Bonito Albo en
aceite de oliva 82 g



0,80€
9,88€/kg

Caballa del sur
Pescamar filetes
en tomate 81 g



1,49€
21,59€/kg

Mejillones Calvo en
escabeche 13/18 69 g



1,65€
22,92€/kg

Tentáculos de
cefalópodo Pescamar
en aceite de oliva 72 g



1,85€
21,02€/kg

Agujas Vigilante en
aceite de oliva 88 g



1,75€
14,58€/kg

Higado de bacalao
Officer ahumado
120 g



2,25€
17,44€/kg

Mejillones Isabel
en escabeche
3x43 g



1,62€
4,76€/kg

Pan burger Black
Dulcesol Halloween
4 u 340 g



1,79€
2,80€/kg

Pan de molde
Bimbo sándwich
640 g



1,99€
4,42€/kg

Pan de molde
Bimbo integral
sin corteza original
o 8 cereales 450 g
unidad



2,49€
4,61€/kg

Pan tostado
Recondo integral
60 rebanadas
540 g



Tortitas de maíz
Gullón Vitalday
chocolate negro
4x25 g

1,25€
12,50€/kg



1,95€
15,00€/kg
Tortitas Bicentury arroz integral
con chocolate negro, chocolate
con leche o sabor yogur pack
4x2 130 g unidad



Cereales Kellogg's
Choco Krispies
chocos 420 g

2,35€
5,60€/kg



Cereales Kellogg's
Frosties 400 g

2,35€
5,88€/kg



Cereales
Nesquik Mix
225 g

1,49€
6,62€/kg



Cereales Nestlé
Nesquik 375 g

2,45€
6,53€/kg



Cereales Nestlé
Fitness chocolate
negro 375 g

2,59€
6,91€/kg



2,89€
9,06€/kg
Surtido Gullón
Zero sin azúcares
añadidos 319 g



Galletas Gullón Zero
Digestive sin azúcar
300 + 100 g Gratis

1,09€
3,63€/kg



1,49€
11,92€/kg
Galletas Gullón
Zero sin azúcares
chip choco 125 g



2,15€
7,96€/kg
Galletas Gullón
Zero Digestive
chocolate sin azúcares
270 g



Galletas Gullón
Active integral fibra
560 g

2,15€
3,84€/kg



Galletas Family
Biscuits María
Dorada sin azúcar
600 g

1,49€
2,48€/kg



Galletas Cuétara
María hojaldrada
600 g

1,85€
3,08€/kg



Galletas Fontaneda
La Buena María
707 g

2,09€
2,96€/kg



Galletas Artiach
Marbú Dorada
600 g

2,15€
3,58€/kg



Galleta Biscoff
rellena Chocolate
Lotus 150 g

0,98€
6,53€/kg



Galletas Oreo leche
original 220 g

1,45€
6,59€/kg



Galletas LU Príncipe
Maxi Choc rellena
de chocolate 250 g

1,45€
5,80€/kg



Bizcocho Coral
bolsa 400 g

1,33€
3,33€/kg



Bizcochos Milka
Tender 4x37 g

1,79€
12,09€/kg



Nestlé extrafino
Mini Choc 160 g

1,55€
9,69€/kg



2,15€
16,67€/kg
Barritas Nocilla
original 6 u 129 g



Mini tabletas Nestlé
Dark Sublime 70%
150 g

3,19€
21,27€/kg



Chocolate Nestlé
Kit Kat Double
Chocolate o Salted
Caramel 99 g
unidad

1,19€
12,02€/kg



Chocolate Lindt
Lindor leche, extra
negro 60% cacao
o Excellence wafer
100 g unidad

2,39€
23,90€/kg



3,19€
12,76€/kg
Chocolate Valor con leche y almendras
marconas enteras o puro con
almendras 250 g unidad



Chocolate Milka
con almendras
125 g

1,39€
11,12€/kg



Crema de untar
Lotus Biscoff
400 g

2,15€
5,38€/kg



Nocilla original o
chocolate vaso
360 g unidad

2,55€
7,08€/kg



Cacao Paladín
a la taza
Original 340 g

2,99€
8,79€/kg



Cacao
ColaCao
383 g

3,59€
9,37€/kg



Cacao Nesquik
instantáneo
700 g

4,19€
5,99€/kg



Achicoria
La Niña
molida 500 g

1,98€
3,96€/kg



Café Nescafé
Kit Kat sobres
7 u 147 g

2,39€
16,26€/kg



Café Nescafé
cappuccino 10 sobres
normal 140 g o
descafeinado 125 g
unidad

2,39€
125 g: 19,12€/kg
140 g: 17,07€/kg



Café Nescafé
Vitalissimo
descafeinado con
magnesio 200 g

6,25€
31,25€/kg



Café Bonka molido
natural o mezcla
70/30 250 g
unidad

2,95€
11,80€/kg



Café
Bonka grano
Puro Arábica
500 g

8,25€
16,50€/kg



Café Dolce Gusto
ristretto cápsulas
16 u

3,20€
0,20€/unidad



Café Dolce Gusto Bonka,
Lungo, café con leche
intenso, descafeinado
cortado o con leche
cápsulas 16 u, unidad

3,19€
0,20€/cápsula



Café Starbucks
Nespresso Blonde
53 g 10 u

2,89€
0,29€/cápsula



Infusión Hornimans gama
20 bolsitas unidad

1,59€
0,08€/bolsita



Leche Feiraco
semidesnatada
sin lactosa 1 L

0,89€



Leche Feiraco
brik 1 L unidad

DESNATADA
0,88€

SEMIDESNATADA
0,89€

ENTERA
0,99€



Leche Pascual
Movit calcio
desnatada o
semidesnatada
brik 1 L unidad

1,15€



Leche Puleva
Omega 3
desnatada
original 1 L

1,25€



Bebida Don Simón
sin azúcares
añadidos piña o
mango y manzana
1,5 L unidad

1,05€
0,70€/litro



Bebida Don Simón
sin azúcares
añadidos
naranja 1,5 L

1,45€
0,97€/litro



Zumo Don Simón
naranja exprimida
con o sin pulpa 1 L
unidad

1,45€

Carnicería

Disponible en los Centros con sección.



Pechuga de pollo
entera o filetes kg

5,65€
kilo



Cinta de lomo de cerdo
pieza o filetes kg

4,49€
kilo



Chuletas de
Ternera Gallega kg

16,25€
kilo



Lacón Braseado
La Encina del
Bierzo kg

7,61€



Jamón serrano
deshuesado Coren
reserva kg

10,91€



Chorizo de Teruel
El Cierzo elaborado
con carne de cerdo
Duroc kg

10,05€



Chorizo o salchichón
ular ibérico bellota
Florencio Gómez kg

12,69€



Lomo embuchado
Torre de Núñez
50% raza Duroc kg

12,74€



Pepperoni Tello
lonchas especial
pastas y pizzas
75g

0,96€
12,80€/kg



Chorizo Tradition
Pamplona extra
lonchas 500 g

3,65€
7,30€/kg



Toppings de
pechuga de pollo
al horno Serrano
140 g

1,47€
10,50€/kg



Chorizo gallego
San Luis extra
bolsa 325 g

2,94€
9,05€/kg



Jamón curado
Navidul de
Extremadura
medias lonchas
2x69 g

2,54€
18,41€/kg



Paleta o Jamón
Navidul de cebo
ibérico 50% raza
ibérica 104 g
unidad

4,57€
43,94€/kg



Maletín paleta o
jamón de cebo
ibérico 50% raza
ibérica Navidul
10x70 g unidad

30,46€
43,51€/kg



1,55€
19,38€/kg
Mini Tostas Ortiz
formas Navidad 80 g



Panettone
Musfis de frutas
o pepitas chocolate
500 g unidad

2,89€
5,78€/kg



Bombones
Suchard 127 g

3,85€
30,31€/kg



Bombones Nestlé
caja roja 198 g

4,39€
22,17€/kg



Bombones
Lindor Cornet
leche o surtido
337 g unidad

10,29€
30,53€/kg



7,31€ Queso
Sombrero de Copa
Gouda barra kg



Queso El Pastor
Santtum mezcla
semicurado kg **9,80€**



Queso La Vasco Navarra
curado ahumado de oveja
D.O. Idiazábal kg **18,06€**



Queso de cabra
Froiz en medallones
pre-cortados
2x100 g

1,98€
9,90€/kg



Queso Farelo Arzúa
Ulloa D.O.P. 800 g
aprox.

5,93€
7,41€/kg



2,79€
5,58€/kg



Queso Monarc
Edam lonchas
2x400 g

5,95€
7,44€/kg



Queso fundido
El Caserio
especial pasta
en polvo o rallado
en Filatto 80 g
unidad

0,91€
11,38€/kg



Queso Do Monte
Mozzarella rallado
400 g

3,25€
8,13€/kg



Palitos La Vaca
Que Rie natural
4x35 g

1,92€
13,71€/kg



Crema de queso
Froiz Selection
semicurado o cabra
125 g unidad

0,96€
7,68€/kg



Crema de queso
Froiz Selection oveja
o curado 125 g unidad

1,01€
8,08€/kg



Queso crema
blanco reafortificado
Cremette con finas
hierbas 150 g

1,42€
9,47€/kg



1,85€
9,25€/kg

Turrón Froiz crujiente
chocolate blanco o
negro 200 g unidad



Turrón Nestlé
Extrafino gama
unidad

190 g: 13,63€/kg | 215 g: 12,05€/kg
229 g: 11,31€/kg | 230 g: 11,26€/kg
232 g: 11,16€/kg | 233 g: 11,12€/kg

2,59€



Turrón Suchard
gama 230 g unidad

3,35€
14,57€/kg



Turrón Suchard
Mini 260 g

4,35€
16,73€/kg

Variedad: Cavendish
Origen: Costa Rica
Categoría: Extra
Calibre: 20 cm y +

Banana kg

1,05€
kilo

Variedad: Royal gala
Origen: España
Categoría: I
Calibre: 70 / 80 mm

Manzana
Royal Gala kg

1,49€
kilo



Coles
de Bruselas
500 g

1,89€
3,78€/kg



Bacalao Froitomar
Taco 500 g

5,99€
11,98€/kg



Migas de bacalao
Ala Blanca al punto
de sal 400 g

4,70€
11,75€/kg



Gamba Pelada
Cruda 50-70
Hostelería 650 g

5,39€
8,29€/kg



Filete de merluza
empanado 65/35
Vostok 500 g

2,79€
5,58€/kg



Rodaja de Merluza
del Cabo Maremundi
400 g

3,79€
9,48€/kg



Lomos y Centros
de Merluza del
Cabo Nós 400 g

3,89€
9,73€/kg



Ventrescas
de merluza
Pescanova 400 g

3,99€
9,98€/kg



Filete de dorada
Crianza de Nuestros
Mares 180 g

3,90€
21,67€/kg



Anguriñas
Pescanova
200 g

1,49€
7,45€/kg



Anillos
a la romana
Pescanova
400 g

2,45€
6,13€/kg



Calamar troceado
limpio Vostok
450 g

2,99€
6,64€/kg



Carne de Vieira
Aligator 250 g

9,99€
39,96€/kg



Langostino
Vannamei Crudo
30-40 2 kg

13,45€
6,73€/kg



Cigala 8 / 12
Aligator 750 g

14,99€
19,99€/kg



Verduras Findus
para sofrito 250 g

1,65€
6,60€/kg



Judías Findus
verdes planas
800 g

2,49€
3,11€/kg



Patata Congelada
Airfryer Julienne
McCain 600 g

2,19€
3,65€/kg



Pickers Nacho
Cheese McCain
230 g

2,15€
9,35€/kg



Chicken Bites
La Cocinera 250 g

2,05€
8,20€/kg



San Jacobos
La Cocinera 388 g

3,05€
7,86€/kg



Base Pizza con
tomate Mamamasa
280 g

1,59€
5,68€/kg



Pannini barbacoa
Dr. Oetker 250 g

1,89€
7,56€/kg



Porras prefritas
Maheso 320 g

1,88€
5,88€/kg



Helado polo
Menorquina blue
cola 3 u 315 g

1,75€
5,56€/kg



2,99€
11,50€/kg
Frigo Cornetto Max
chocolate blanco, mango
y vainilla 4 u 260 g



Helado Ben&Jerry's
cookie dough 406 g o
chocolate fudge brownie
408 g unidad

3,29€
406 g: 8,10€/kg
408 g: 8,06€/kg



Helado Maxibon Nestlé
nata 4 u 384 g, Cookie
4 u 360 g o mini nata
6 u 306 g unidad

2,65€
306 g: 8,66€/kg
360 g: 7,36€/kg
384 g: 6,90€/kg



Gelatina Royal fresa o
arándano 0% azúcares
10 Kcal 4x90 g unidad

1,02€
2,83€/kg



Kéfir Nestlé
líquido natural o
natural 0%
500 g unidad

1,19€
2,38€/kg



Kéfir Xanceda
ecológico natural
entero 2x125 g

1,26€
5,04€/kg



Alpro Soja
lima limón, coco,
arándanos o vainilla
400 g unidad

1,49€
3,73€/kg



Yogur artesanal
natural leche A2
Kalekói 500 g

1,32€
2,64€/kg



Yopro Danone fresa, arándanos, sabor
vainilla o stracciatella 4x120 g unidad

2,19€
4,56€/kg



Bebida Protein
Whey Kaiku sabor
cacao avellana
330 ml

1,29€
3,91€/litro



Danacol líquido
natural, tropical
o lima limón
6x100 g unidad

3,47€
5,78€/kg



Mantequilla Única
fácil de untar lata
250 g

3,76€
15,04€/kg



2,28€
9,12€/kg
Aceituna Fragata
aliño del abuelo
250 g



3,09€
5,62€/kg
Aceitunas Lupy
con sabor anchoa
con hueso 550 g



Nuez Borges grano
bolsa 130 g

2,65€
20,38€/kg



Chaskis Facundo
original o barbacoa
100 g unidad

0,79€
7,90€/kg



Pipas Facundo
supremas 120 g

1,56€
13,00€/kg



Popitas al punto
de sal 3x100 g

1,42€
4,73€/kg



Lay's
al punto de sal
150 g

1,32€
8,80€/kg



Lay's Gourmet
Corte Ondulado
150 g o sal 170 g
unidad

2,09€
150 g: 13,93€/kg
170 g: 12,29€/kg



Ruffles Matutano
jamón 150 g

1,49€
9,93€/kg



Ruffles Matutano
jamón XLB 243 g

2,15€
8,85€/kg



Agua
Cabreiroá 1,5 L

0,39€
0,26€/litro



Agua con gas
Fonter pet 1 L

0,63€



Gaseosa
La Casera 1,5 L

0,59€
0,39€/litro



Refresco Sprite
lima limón
o Seven Up
2 L unidad

0,85€
0,43€/litro



Trina naranja o manzana
lata 33 cl unidad

0,30€
0,91€/litro



Fuze Tea limón,
limón sin azúcar o
té verde maracuyá
lata 33 cl unidad

0,47€
1,42€/litro



Néctar Don Simón
multifrutas brik 1 L

0,89€



Bifrutas Pascual
tropical 1 L

1,29€



Kas naranja o
limón pack
2x2 L unidad

1,89€
0,47€/litro



Cerveza
Estrella Galicia 0,0
tostada lata 33 cl

0,43€
1,30€/litro



Cerveza
Mahou clásica
lata 33 cl

0,36€
1,09€/litro



Cerveza
Voll-Damm
lata 33 cl

0,47€
1,42€/litro



Cerveza Estrella
Galicia lata 50 cl

0,65€
1,30€/litro



Cerveza El Águila
sin filtrar
botella 33 cl

0,55€
1,67€/litro



Cerveza
Desperados
botella 33 cl

0,69€
2,09€/litro



Cerveza 1906
Reserva Especial
botella 50 cl

0,85€
1,70€/litro



LA LATA SALE A
0,48€

4,75€
1,44€/litro

Cerveza 1906
frigopack 10 latas
33 cl



1,59€
1,06€/litro

Cerveza
San Miguel
0,0% alcohol
botella pack 6x25 cl



1,99€
1,33€/litro

Cerveza
Mahou 5 Estrellas
botella pack
6x25 cl



4,45€
1,48€/litro

Cerveza
Estrella Galicia
botella pack
12x25 cl



4,50€
2,27€/litro

Cerveza 1906
Red Vintage botella
pack 6x33 cl



Bebida refrescante
Maeloc manzana
sin alcohol 75 cl

1,50€
2,00€/litro



Vino Valdepeñas
Señorio de los Llanos
blanco airén verdejo 75 cl

1,10€
1,47€/litro



Vino Rueda
Blume
verdejo blanco 75 cl

2,99€
3,99€/litro



Vino Jumilla
San Simón blanco
o tinto 75 cl unidad

1,15€
1,53€/litro



Vino D.O. Ribeiro
Adeus Godello
75 cl

5,95€
7,93€/litro



Vino Valdepeñas
Pata Negra
reserva 75 cl

1,79€
2,39€/litro



Vino
Mucho Más
tinto 75 cl

2,99€
3,99€/litro



Vino Rioja
Antaño
tempranillo 75 cl

1,85€
2,47€/litro



Vino Rioja
Castillo de Albai
tempranillo 75 cl

2,15€
2,87€/litro



Vino Ribera del Duero
Mayor de Castilla
roble 75 cl

3,19€
4,25€/litro



Vino Ribera del Duero
Legaris
roble 75 cl

4,99€
6,65€/litro



Vino Ribera del Duero
Tamarón
reserva 75 cl

6,39€
8,52€/litro



Cava Codorniu
Original semiseco
75 cl

4,19€
5,59€/litro



5,25€
7,00€/litro
Cava Freixenet
Cordon Negro Semiseco
Gran Selección o reserva brut
75 cl unidad



Bebida Alma Atlántica
Albariño o Mencia rosé
75 cl unidad

5,50€
7,33€/litro



Vodka
Eristoff 70 cl

6,99€
9,99€/litro



Ron Santa Teresa
gran reserva 70 cl

9,25€
13,21€/litro



Ginebra
Beefeater 70 cl

10,45€
14,93€/litro



Ginebra Bombay
Sapphire 70 cl

13,29€
18,99€/litro



Whisky
Ballantine's 70 cl

10,15€
14,50€/litro



Whisky
Four Roses 70 cl

13,59€
19,41€/litro



Whisky de grano
japonés Chita 70 cl

39,50€
56,43€/litro



Licor café
Do Paisano 3 L

13,99€
4,66€/litro



Licor crema de orujo
Do Paisano 3 L

14,25€
4,75€/litro



35,95€

1,44€/litro

Aceite de girasol
Abrilsol 25 L



Caldo sabor carne
Avecrem
Gallina Blanca
1 kg

5,72€



4,25€

1,06€/kg

Tomate IAN
triturado extra 4 kg



16,19€

8,10€/kg

Queso Philadelphia
cubo 2 kg



Salsa barbacoa
Hellmann's
792 ml

6,99€

8,83€/litro



Salsa
mostaza y miel
Hellmann's
1 L

9,45€



Mayonesa
Hellmann's
5 L

17,65€

3,53€/litro



Atún claro Diamir
en aceite de girasol
bolsa 950 g

5,75€

6,05€/kg



12,60€

19,38€/kg

Ventresca de atún
claro Diamir 650 g



Garbanzo Luengo
latón 2,6 kg

2,75€

1,06€/kg



Tallos
de espárragos
Diamir 1,5 kg

4,35€

2,90€/kg



Cocktail Diamir
5 frutas en almibar
1,5 kg

5,25€

3,50€/kg



Sirope Caramelo
Carte D'or 1 kg

4,75€



Mini magdalenas
Biscuits Galicia
rellenas de chocolate
1,5 kg

8,45€

5,63€/kg



Aceitunas Lupy
picantes con hueso
2,3 kg

13,79€

6,00€/kg



Gominola Little Mix
Finí cubo 1,9 kg

10,95€

5,76€/kg



Servilleta Kangurito
Soabel natural 30 u

0,67€
0,02€/unidad



Mantel Natural
ecofriendly 30x40
500 u

7,75€
0,02€/unidad



Bayeta microfibra
Bayeco multisoft
12 u

3,25€
0,27€/unidad



Lechera Pujadas
Planet inox 0,35 L

5,95€



Termo Pujadas
inox 2 L

16,95€



Cacerola baja
Pujadas inox
28 cm con tapa

38,90€



Vajillas Fairy
Platinum
profesional 4 L

8,95€
2,24€/litro



Fairy Profesional
todo en 1
90 cápsulas

13,70€
0,15€/cápsula



Fregasuelos
manzana
Zelnova 10 L

8,25€
0,83€/litro



3,75€
0,75€/litro
Limpiador floral
Zorka 5 L



8,65€
1,73€/litro
Quitagrasas
Zorka 5 L



16,25€
3,25€/litro
Ambientador
Zorka 5 L



Desengrasante
Zelco en frío
10 L

15,95€
1,60€/litro



Detergente en
polvo Lina saco
150 cacitos

5,45€
0,04€/lavado



Detergente Skip
líquido 120 lavados

10,25€
0,09€/lavado



Suavizante Flor
Frescor Azul
10 kg

9,95€
1,00€/kg



Guantes Spontex
Segunda Piel Talla
6 - 7 - 8 unidad

1,43€



3,08€
Escoba Vileda
3Action



0,82€
Estropajo Vileda
fibra con esponja
antibacterias
0,41€/unidad 2+1 gratis



Bayeta Spontex
microfibra económica
XXL 4+1 u

2,46€
0,62€/unidad



NUEVO
Film transparente
Froiz microondable
& congelación 80 m

1,13€
0,01€/metro



Vajillas
Flota 750 ml
0,60€
0,80€/litro



Vajillas máquina
Somat gel antigrasa
35 lavados
3,69€
0,11€/lavado



Vajillas máquinas
Somat todo en 1
26 lavados
3,69€
0,14€/lavado



Vajillas Finish
Quantum limpieza
y brillo todo en 1
14+14 gratis
3,99€
0,29€/unidad



Vajillas máquina
Finish ultimate
16+16 u
4,50€
0,28€/lavado



Ambientador
Finish limón
60 lavados
1,85€
0,03€/lavado



Lejía Estrella azul,
limón o pino
1,43 L unidad
1,59€
1,11€/litro



Desatascador WC
Net Energy gel 1 L
3,33€



Limpia tuberías
WC Net gel 1 L
3,64€



Limpiador Bref WC
duplo poder activo
natura 2x50 g
1,59€
15,90€/kg



Limpiador WC Net
lejía gel 750 g
1,69€
2,25€/kg



Detergente Dixan
gel azul o frescor
40 lavados unidad
3,69€
0,09€/lavado



Detergente Dixan
trío caps azul o
adiós al separar
24 lavados unidad
3,69€
0,15€/lavado



Detergente
Dixan gel azul
72 lavados
5,60€
0,08€/lavado



Detergente
Dixan
50 cacitos
7,17€
0,14€/cacito



Detergente
Omino Bianco
Marsella líquido
45 lavados
4,87€
0,11€/lavado



Detergente Skip
ciclos cortos
eficacia express
37 lavados
4,99€
0,13€/lavado



Suavizante Vernel
concentrado flor de
loto o azul
80 lavados unidad
2,49€
0,03€/lavado



Perfumador Vernel
blue jasmine o
cherry 540 ml
30 dosis unidad
2,19€
0,07€/lavado



Servilletas Scottex
blancas 1 capa
64 u
0,62€
0,01€/unidad



Papel cocina Foxy
Tornado azul
bobina 3 capas
1 kg
2,70€



1,05€
0,09€/unidad
Pañuelos de bolsillo
Scottex 12 u



1,33€
0,22€/unidad
Papel higiénico
Scottex Sensitive
6 rollos



Cepillo Colgate
infantil suave
+ 6 años 2 u

1,59€
0,80€/unidad



Crema dental
Colgate total junior
50 ml

0,99€
1,98€/100 ml



Crema dental
Signal bicarbonato
100 ml

1,09€



1,29€
1,72€/100 ml
Crema dental Colgate total
original o blanqueador
75 ml unidad



Desodorante
corporal Rexona
All Body fresh citrus
spray 150 ml o
crema 75 ml unidad

2,10€
75 ml: 2,80€/100 ml
150 ml: 1,40€/100 ml



Champú Originals
gama 400 ml
unidad

2,15€
0,54€/100 ml



Mascarilla Garnier
Original Remedies oliva
o tesoros de miel para
cabello dañado
y quebradizo 300 ml
unidad

2,80€
0,93€/100 ml



Champú H&S
clásico dosificador
800 ml

4,99€
0,62€/100 ml



Jabón líquido
Sanex Zero
dosificador
250 ml

1,39€
0,56€/100 ml



Gel NB Palmolive
gama 600 ml
unidad

1,45€
0,24€/100 ml



4,25€
1,06€/100 ml
Crema Mixa niacinamida o
bálsamo reparador urea Cica
Repair+ para piel seca, rugosa
e irregular 400 ml unidad



Crema Nivea Q10
antiarrugas día
FP15 o visage
noche 50 ml
unidad

5,75€
11,50€/100 ml



Serum Nivea Q10
antiarrugas expert
doble acción 30 ml

8,70€



Protege Slip
Carefree plus large
fresh 36 u

1,75€
0,05€/unidad



Protege slip
Carefree normal
40+4 u

1,49€
0,04€/unidad



Pouch Nestlé Pure
Cool Fruits, Happy
Fruits o Crazy
Fruits tutti frutti
110 g unidad

0,73€
6,64€/kg



Pouch Nesquik
Nestlé 110 g

1,01€
9,18€/kg



Potito Nestlé
guisantes con
ternera o verduritas
con pavo 190 g
unidad

1,07€
5,63€/kg



1,57€
3,14€/litro
Papilla Nestlé
líquida cereales
pijama 2x250 ml



Preparado lácteo
infantil Puleva
Peques 3
Crecimiento
brik 1 L

1,29€



Pañal Huggies Extra Care
Talla 3 (6-10 kg) 40 u,
Talla 4 (8-16 kg) 33 u
o Talla 5 (11-25 kg) 28 u,
unidad

8,75€
28 u: 0,31€/unidad
33 u: 0,27€/unidad
40 u: 0,22€/unidad



Comida gato
Sheba Finesse
pollo o salmón
85 g unidad

0,39€
4,59€/kg



Comida perros
Pedigree buey e
hígado o cordero y
pollo 300 g unidad

1,49€
4,97€/kg



Comida perro mini
Fit & Delicious
Ultima salmón y
pavo o pollo y buey
en salsa 4x100 g
unidad

1,79€
4,48€/kg



Comida gatos
Ultima pollo o
bolas de pelo pavo
1,5 kg unidad

5,99€
3,99€/kg



Snack perros
Pedigree Dentastix
mini 110 g

1,09€
9,91€/kg



Snack perros
Pedigree Dentastix
180 g

1,49€
8,28€/kg



Comida perro
Ultima mini
Junior 800 g

2,99€
3,74€/kg



Comida perros
Ultima mini senior
pollo 1,5 kg

5,19€
3,46€/kg



Comida perros
Friskies Junior
3 kg

6,49€
2,16€/kg



Comida perros
Friskies Adult
Aves 15 kg

17,29€
1,15€/kg



PAGA TUS COMPRAS
CON TODA COMODIDAD
PRECIOS SIN I.V.A.

Cash&Carry

A CORUÑA	A ESTRADA	CANGAS	NIGRÁN	O PORRIÑO
Laraxe - Cabanas Tlf: 981 432 551 / 981 432 204 Fax: 981 430 412 cash.laraxe@froiz.es P  PARKING SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 09:00h a 14:00h / 16:00h a 20:30h Sábado: 09:00h a 14:00h	Ctra. Forcarei km 1 Tlf: 986 590 129 Fax: 986 590 903 cash.laestrada@froiz.es P  PARKING SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 09:00h a 20:30h Sábado: 09:00h a 14:00h	c/ Alexandre Crubeiro, 9 Tlf: 986 303 773 Fax: 986 304 224 cash.cangas@froiz.es  SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 09:00h a 20:00h Sábado: 09:00h a 14:00h	Avda. Portugal, 50. A Ramallosa Tlf: 986 350 558 Fax: 986 352 191 cash.ramallosa@froiz.es P  PARKING SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Sábado: 09:00h a 21:00h	P. A Granxa, P-247-248 Tlf: 986 337 845 Fax: 986 337 432 cash.porriño@froiz.es P  PARKING SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Sábado: 09:00h a 21:00h
O ROSAL	PONTEVEDRA	SALAMANCA	SANXENXO	VALLADOLID
Ctra. Tui - A Guarda (Pías - Tabagón) Tlf: 986 613 836 / Fax 986 609 037 cash.rosal@froiz.es P  PARKING SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Sábado: 09:00h a 21:00h	Polígono O Vao, Parcela 19 Tlf: 986 871 796 Fax: 986 873 597 cash.ovao@froiz.es P  PARKING SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 08:30h a 20:00h Sábado: 08:30h a 14:00h	Mercasalamanca (Interior Mercado Central) Ctra. Vitigudino, km 1,1 Parcela 8.3 Tlf: 923 467 213 cash.salamanca@froiz.es  SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 07:00h a 13:00h / 16:00h a 18:30h Sábado: 07:00h a 11:00h	Xuncablanca, 41. Villalonga Tlf: 986 745 089 Fax: 986 746 023 cash.villalonga@froiz.es P  PARKING SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Sábado: 09:00h a 20:30h	Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1 Polígono Los Hoyales Tlf: 983 774 574 cash.valladolid@froiz.es  SERVICIO DE ENTREGAS* Lunes a Viernes: 08:00h a 20:30h Sábado: 08:00h a 14:00h

*Consulta condiciones

En nuestros Centros disponemos de más artículos en promoción.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea útil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

